
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  ПО ГОРНОМУ  БЕГУ
(ВВЕРХ - ВНИЗ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Санкт-Петербург, пос.Токсово, учебно-спортивная база ВИФКа 17 мая 2014 г.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат Тренер(ы)

Юноши  (2001 - 2002 г.г.р) Дистанция 1,8 км (суммарный набор высоты - 178 м)
1 1 ЗИМАЛТДИНОВ Ильназ 07.03.2002 III Пермский Край гДобрянка ЦФКиС 10,00 Токмакова АН
2 17 БЕБИК Ярослав 23.11.2005 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР 10,47 Виленский ЕА
3 67 ТРЕГУБОВ Владислав 01.01.2002 2 юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР-2 Московского р-на 11,00 Плавкова ЕД
4 15 ВЫДРИН Никита 10.04.2001 1юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР 11,43 Виленский ЕА
5 59 ГРИГОРЬЕВ Дмитрий 23.02.2001 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург Красногвардейская ДЮСШ 11,49 Велескевич ВП
6 14 ТИХОНРАВОВ Николай 15.06.2001 1юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР 12,00 Виленский ЕА
7 66 ВОСКОБОЙНИКОВ Артем 01.01.2002 1 юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР-2 Московского р-на 12,05 Плавкова ЕД
8 65 КОПЫЛ Данила 12.06.2002 1 юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР-2 Московского р-на 12,06 Плавкова ЕД
9 63 БОДАНОВ Александр 31.01.2001 2 юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР-2 Московского р-на 12,27 Слинкина ЕН
10 10 СИНЕЛЬНИКОВ Даниил 18.11.2001 1юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР 12,28 Виленский ЕА
11 64 МАЛЮТИН Владислав 21.07.2001 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР-2 Московского р-на 12,48 Слинкина ЕН
12 16 ТОМИЛИН Егор 02.10.2002 3юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР 13,12 Виленский ЕА
13 5 ЛУЧАНИНОВ Михаил 04.07.2002 3юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург Калининская ДЮСШ 13,38 Мещалкин ЕМ
14 4 МИКСТАЙС Ольгерт 09.09.2002 3юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург Калининская ДЮСШ 14,06 Мещалкин ЕМ
15 6 КРИВОНОГОВ Михаил 05.06.2002 2юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург Калининская ДЮСШ 14,47 Мещалкин ЕМ
16 7 ВИРИН Аркадий 05.08.2001 3юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург Калининская ДЮСШ 14,53 Мещалкин ЕМ
17 3 СТАРОСТЕНКО Егор 29.12.2002 3юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург Калининская ДЮСШ 15,11 Мещалкин ЕМ
18 11 СЕМИГОДОВ Егор 22.04.2004 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР 16,21 Виленский ЕА
19 13 СУКМАНОВ Кирилл 30.09.2002 3юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР 17,28 Виленский ЕА



Девушки  (2001 - 2002 г.г.р) Дистанция 1,8 км (суммарный набор высоты - 178 м)
1 26 ИЛЬИНА Анна 28.02.2001 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР 10,15 Виленский ЕА
2 34 МАЛЬХАНОВА Асия 02.03.2002 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург "Олимпийские надежды" 11,20 Петрова ИС
3 28 СУББОТИНА Лилия 15.01.2002 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР 11,53 Виленский ЕА
4 79 МИРОНОВА Екатерина 14.05.2001 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург Московская СДЮСШОР 12,15 Слинкина ЕН
5 40 КУЗНЕЦОВА Екатерина 24.05.2002 III Пермский край Добрянка ЦФКиС 12,16 Токмакова АН
6 78 ТЕРЕХОВИЧ Ольга 11.05.2001 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург Московская СДЮСШОР 12,17 Слинкина ЕН
7 45 ШАНТЫРЬ Дарья 09.08.2003 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург "Олимпийские надежды" 12,39 Петрова ИС
8 35 КУЦЕВА Вероника 03.07.2002 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург "Олимпийские надежды" 12,42 Петрова ИС
9 21 КУРГУЗКИНА Екатерина 28.01.2002 1юн Пермский край Добрянка ЦФКиС 13,01 Токмакова АН
10 22 СОСНИНА София 19.07.2004 1 юн Пермский край Добрянка ЦФКиС 13,04 Токмакова АН
11 77 БОГДАНОВА Татьяна 30.06.2001 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург Московская СДЮСШОР 13,35 Слинкина ЕН
12 23 ЛИЩЕМЕНКО Мария 08.03.2004 1 юн Пермский край Добрянка ЦФКиС 13,37 Токмакова АН
13 44 РЫЧАЛИНА Алена 14.04.2001 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург "Олимпийские надежды" 13,53 Петрова ИС
14 24 МАТВЕЕВА Екатерина 21.08.2001 1 юн Пермский край Добрянка ЦФКиС 14,06 Токмакова АН
15 33 ГРАЧЕВА Вероника 08.02.2003 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург "Олимпийские надежды" 14,08 Петрова ИС
16 37 ПИНЮГАЛОВА Елена 02.07.2001 3юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург "Олимпийские надежды" 14,12 Петрова ИС
17 36 АГАРКОВА Дарья 28.08.2002 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург "Олимпийские надежды" 14,30 Петрова ИС
18 31 ШАРУЕВА Полина 06.05.2002 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург "Олимпийские надежды" 14,46 Петрова ИС
19 29 СМИРНОВА София 30.08.2004 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР 14,47 Виленский ЕА
20 71 КАЛЕНКОВА Кристина 00.00.2001 3юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург Московская СДЮСШОР 14,59 Плавкова ЕД
21 56 ПАНТЕЛЕЕВА Диана 03.02.2002 1юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург Калининская ДЮСШ 15,00 Велескевич ВП
22 55 ГЕРАСИМОВА Милена 03.05.2001 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург Красногвардейская ДЮСШ 16,40 Велескевич ВП
23 54 ИСАЕВА Валерия 07.06.2001 1юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург Красногвардейская ДЮСШ 23,11 Велескевич ВП

70 КОФЛЯР Александра 00.00.2001 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург Московская СДЮСШОР сошла Плавкова ЕД

Главный судья
судья Республиканской категории Холодов И.П.

Главный секретарь
судья Республиканской категории Алексеева О.К.

Рефери
судья Всесоюзной категории Вязнер Б.Я.



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  ПО ГОРНОМУ  БЕГУ
(ВВЕРХ - ВНИЗ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Санкт-Петербург, пос.Токсово, учебно-спортивная база ВИФКа 17 мая 2014 г.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат Тренер(ы)

Юноши  (1999-2000 г.г.р) Дистанция 1,8 км (суммарный набор высоты - 178 м)
1 20 МИЛАШ Максим 28.10.1999 б/р Ленинградская обл. Выборг - 10,23 Плотников АЛ
2 8 БЫСТРОВ Максим 18.12.1999 1юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург Калининская ДЮСШ 10,29 Мещалкин ЕМ
3 12 БАРАУСОВ Денис 01.05.2000 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР 10,40 Виленский ЕА
4 68 ИУС Вячеслав 01.01.2000 1 юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР-2 Московского р-на 11,23 Плавкова ЕД
5 57 БАЯНДИН Александр 11.10.2000 1юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург Калининская ДЮСШ 12,02 Велескевич ВП
6 9 ТРЕТЬЯКОВ Владимир 15.07.1999 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР 12,11 Виленский ЕА
7 58 ЛИТВИНОВ Михаил 26.04.2000 1юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург Калининская ДЮСШ 14,19 Велескевич ВП
8 60 АНДРЕЕВ Денис 05.04.1999 1юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург Калининская ДЮСШ 14,52 Велескевич ВП
9 62 ГАРАЕВ Парвин 07.12.2000 1юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург Калининская ДЮСШ 20,12 Велескевич ВП
10 61 ПОНАСЮЖЕНКОВ Артем 27.05.2000 1юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург Калининская ДЮСШ 20,17 Велескевич ВП

Девушки  (1999-2000 г.г.р) Дистанция 1,8 км (суммарный набор высоты - 178 м)
1 46 АЛЕФИРЕНКО Александра 02.03.2000 кмс Санкт-Петербург Санкт-Петербург "Олимпийские надежды" 11,04 Петрова ИС
2 42 ИВАНОВА Кристина 19.01.1999 кмс Санкт-Петербург Санкт-Петербург "Олимпийские надежды" 11,25 Петрова ИС
3 39 ШАНТЫРЬ Людмила 10.12.2000 кмс Санкт-Петербург Санкт-Петербург "Олимпийские надежды" 11,50 Петрова ИС
4 41 МАЛЬХАНОВА Мария 01.11.1999 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург "Олимпийские надежды" 12,26 Петрова ИС
5 75 СТАРКОВСКАЯ Наталья 00.00.1999 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург Московская СДЮСШОР 12,53 Плавкова ЕД
6 27 ВИЛЕНСКАЯ Екатерина 22.02.2000 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР 13,22 Виленский ЕА
7 51 БУРЕНКОВА Елена 02.07.1999 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург Калининская ДЮСШ 13,45 Велескевич ВП
8 38 МАЛЬХАНОВА Дарья 11.10.2000 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург "Олимпийские надежды" 14,03 Петрова ИС
9 72 БЫХОВАЯ Виктория 00.00.2000 1юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург Московская СДЮСШОР 14,32 Плавкова ЕД
10 73 ВОСКОБОЙНИКОВА Алиса 00.00.2000 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург Московская СДЮСШОР 14,58 Плавкова ЕД
11 32 ВИШНЕВСКАЯ Ксения 10.11.2000 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург "Олимпийские надежды" 15,20 Петрова ИС
12 53 ПАРАМОНОВА Анжела 20.06.1999 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург Калининская ДЮСШ 23,20 Велескевич ВП
13 52 УВАРОВА Анастасия 14.09.1999 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург Калининская ДЮСШ 23,21 Велескевич ВП

Главный судья
судья Республиканской категории Холодов И.П.

Главный секретарь
судья Республиканской категории Алексеева О.К.

Рефери
судья Всесоюзной категории Вязнер Б.Я.



Министерство спорта Российской Федерации
ФГУ Центр спортивной подготовки

Всероссийская федерация легкой атлетики
Ассоциация бега России

Комитет по физической культуре и спорту Санкт-Петербурга
Спортивная федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга

Комитет горного бега России

 

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  ПО ГОРНОМУ  БЕГУ
(ВВЕРХ - ВНИЗ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
V этап Гран-при России

Санкт-Петербург, пос.Токсово, учебно-спортивная база ВИФКа 17 мая 2014 г.

Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория  Коллектив Результат разр. Тренер(ы)

Юноши  (1997-1998 г.г.р) Дистанция 3,5 км (суммарный набор высоты - 338 м)
1 124 КУРЫЗИН Максим 01.01.1997 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР-2 Московского р-на 18,59 I Плавкова ЕД
2 105 ВЕРШИНИН Артур 10.06.1998 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР 19,22 I Виленский ЕА
3 108 ТАХИСТОВ Павел 21.08.1997 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР 19,54 I Виленский ЕА
4 109 ТАХИСТОВ Иван 21.08.1997 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР 19,54 I Виленский ЕА
5 106 БЕРЕЗКИН Владислав 10.12.1997 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР 20,18 I Виленский ЕА
6 118 ФЕДОТОВ Виктор 01.01.1998 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР-2 Московского р-на 20,44 II Плавкова ЕД
7 121 СНИГУР Семен 07.03.1997 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург Орленок 21,37 II Соколовский МБ
8 100 ПОЛЕЩЕНКО Александр 25.08.1998 III Тверская обл. Нелидово КЛБ "Кристина" 23,15 II Погодин ВП
9 123 КОНОВАЛОВ Павел 01.01.1998 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР-2 Московского р-на 23,27 II Артынюк МА

10 110 БАЙЛОВ Дмитрий 01.07.1997 б/р Ленинградская обл. Выборг - 23,56 II Плотников АЛ
120 АЛЕКСАНДРОВ Владимир 12.12.1997 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург Красногвардейская ДЮСШ 35,59  Велескевич ВП
107 СМИРНОВ Иван 26.02.1998 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР сошел Виленский ЕА

Девушки  (1997-1998 г.г.р) Дистанция 1,8 км (суммарный набор высоты - 178 м)
1 43 СМИРНОВА Кристина 15.07.1998 I Тверская обл., Санкт-Петербург Санкт-Петербург "Олимпийские надежды" 11,52 I Петрова ИС, Погодин ВП
2 25 ШИЛИНА Алиса 28.04.1998 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР 12,13 I Виленский ЕА
3 74 СТЕПАНЕНКО Вероника 00.00.1997 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург Московская СДЮСШОР 12,19 I Плавкова ЕД
4 76 ЯНКОВАЯ Эльмира 09.09.1998 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург Московская СДЮСШОР 14,32 I Слинкина ЕН
5 30 КОВТУН Юлия 09.08.1997 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург "Олимпийские надежды" 14,41 I Петрова ИС
6 48 МУСАТОВА Кристина 22.10.1998 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург Калининская ДЮСШ 24,08 II Велескевич ВП
7 49 БАЗАНОВА Анастасия 06.01.1998 2юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург Красногвардейская ДЮСШ 30,20 II Велескевич ВП
8 50 РУБАН Елена 22.05.1997 2юн Санкт-Петербург Санкт-Петербург Красногвардейская ДЮСШ 30,27 II Велескевич ВП

47 СМИРНОВА Кристина 14.12.1998 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург Калининская ДЮСШ сошла Велескевич ВП

Главный судья
судья Республиканской категории Холодов И.П.

Главный секретарь
судья Республиканской категории Алексеева О.К.

Рефери
судья Всесоюзной категории Вязнер Б.Я.



Ассоциация бега России
Комитет по физической культуре и спорту Санкт-Петербурга
Спортивная федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга

Комитет горного бега России

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  ПО ГОРНОМУ  БЕГУ
(ВВЕРХ - ВНИЗ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
V этап Гран-при России

Санкт-Петербург, пос.Токсово, учебно-спортивная база ВИФКа 17 мая 2014 г.

Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. Тренер(ы)

Юниоры  (1995-1996 г.г.р) Дистанция 6,9 км (суммарный набор высоты - 658 м)
1 206 БОЧКАРЕВ Алексей 24.03.1995 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 41,01 I Кузнецов ВМ
2 200 КУЛЬЧИЦКИЙ Владислав 19.07.1995 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР 41,41 I Виленский ЕА
3 205 ПЛЕТЯНЫЙ Николай 17.02.1996 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург МВАА 49,47 I Шумский АВ
4 203 ФЕДОТЕНКО Иван 19.03.1996 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург Орленок 49,59 I Соколовский МБ
5 209 КЛЕЩЕВ Александр 03.12.1995 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург МВАА 50,05 I Шумский АВ
6 352 ТЮТЮНИКОВ Максим 26.11.1996 III Тверская обл г.Нелидово клб Кристина 51,47 I Погодин ВП
7 211 ЛУКАШЕВИЧ Дмитрий 04.02.1996 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург Горный университет 56,39 I
в/к 210 ПОДОРОВ Василий 29.03.1993 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург Горный университет 44,06

Девушки  (1995-1996 г.г.р) Дистанция 3,5 км (суммарный набор высоты - 338 м)
1 112 СУББОТИНА Алина 18.08.1996 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР 21,36 I Виленский ЕА
2 117 ЯРЖЕМБОВИЧ Виктория 12.02.1996 кмс Санкт-Петербург Санкт-Петербург Московская СДЮСШОР 23,36 I Слинкина ЕН
3 113 КАЧАПКИНА Елизавета 14.02.1996 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР 27,38 I Виленский ЕА
4 114 АБРАМОВА Ольга 14.06.1996 б/р Санкт-Петербург Рощино ЛГУ им.Пушкина 29,24 I Плотников АЛ

Главный судья
судья Республиканской категории Холодов И.П.

Главный секретарь
судья Республиканской категории Алексеева О.К.

Рефери
судья Всесоюзной категории Вязнер Б.Я.
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КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  ПО ГОРНОМУ  БЕГУ СРЕДИ МОЛОДЕЖИ
(ВВЕРХ - ВНИЗ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Санкт-Петербург, пос.Токсово, учебно-спортивная база ВИФКа 17 мая 2014 г.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. Тренер(ы)

Мужчины, молодежь  (1992-1994 г.г.р) Дистанция 12 км  (суммарный набор высоты - 1138 м)
7 354 ЛОБАЧ Артем 21.08.1992 кмс Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР 1:04.37 Виленский ЕА
10 356 ПОПОВ Игорь 29.01.1992 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург Академия л/а 1:05.16 Яковлев ВА
13 351 САМОЙЛОВ Виктор 11.09.1993 кмс Самарская областьТольятти СДЮСШОР-3 1:05.57 Матрин ВА
15 357 КОЖЕВНИКОВ Максим 23.05.1993 кмс Москва Москва СК "Луч"  ЦСФО ВАО 1:07.07 Монастырский МИ, Некрасов ВМ
19 350 ЗИНОХИН Роман 21.12.1993 кмс Костромская областьКострома КОСДЮСШОР 1:12.26 Дружков АН
24 363 РЕВЯКИН Денис 04.10.1993 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 1:16.39 Кузнецов ВМ
25 353 ПУТИЛОВ Алексей 13.07.1992 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР 1:16.53 Бежан НФ, Виленский ЕА, Барашкова ГВ

26 360 АГАФОНОВ Александр 28.06.1993 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 1:18.12 Кузнецов ВМ
31 359 ЯКОВЛЕВ Сергей 08.03.1994 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 1:20.28 Кузнецов ВМ
32 362 МАХОВ Иван 27.12.1993 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 1:20.57 кузнецов вм
36 358 АНДРЕЕВ Александр 13.01.1992 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР-2 Московского р-на 1:26.46 Харитонов СВ
37 361 МОРОЗОВ Даниил 27.10.1994 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 1:30.28 Кузнецов ВМ
38 365 КАСИМОВ Ильгиз 25.10.1994 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург МВАА 1:37.12 Шумский АВ

364 ЛЕВИН Максим 25.02.1992 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК сошел Кузнецов ВМ
355 ЛОБАНОВ Даниил 25.12.1994 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР н/я Виленский ЕА

Женщины, молодежь  (1992-1994 г.г.р) Дистанция 6,9 км (суммарный набор высоты - 658 м)
1 233 ИВОНИНА Екатерина 14.06.1994 мс Кировская область Киров ВятосДЮСШОР 41,15 Трушков АН, Трушкова МВ
2 231 ТИТОВА Марина 26.03.1992 кмс Самарская областьТольятти СДЮСШОР-3, ШВСМ-1 44,12 Тимофеев ВП, Тимофеева ИН
3 230 ЛЕВИНА Дарья 24.04.1993 кмс Самарская областьТольятти СДЮСШОР-3 44,13 Матрин ВА
4 239 ПУЛЬКИНА Анастасия 00.00.1993 мс Санкт-Петербург Санкт-Петербург Московская СДЮСШОР 45,05 Артынюк МА
5 232 ЕГОРОВА Анна 01.07.1993 кмс Самарская областьТольятти СДЮСШОР-3, ШВСМ-1 46,46 Тимофеев ВП, Тимофеева ИН
6 236 ЧЕПУРНОВА Наталья 09.10.1995 I Самарская областьТольятти СДЮСШОР-3 47,52 Хоменко СВ, Челышева АН, Сорокин АА

7 238 ЯШИНА Полина 14.11.1994 кмс Санкт-Петербург Санкт-Петербург ШВСМ 51,57 Морозов ВИ
8 234 САДОВА Елена 25.07.1992 I Тверская обл. Нелидово КЛБ "Кристина" 56,53 Погодин ВП
9 235 ЛЕБЕДЕВА Валентина 26.07.1994 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург "Олимпийские надежды" 1.05,21 Петрова ИС

237 АЛЕКСАНДРОВА Ксения 04.07.1994 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург Академия л/а сошла Титова ОВ

Главный судья
судья Республиканской категории Холодов И.П.

Главный секретарь
судья Республиканской категории Алексеева О.К.

Рефери
судья Всесоюзной категории Вязнер Б.Я.



Ассоциация бега России
Комитет по физической культуре и спорту Санкт-Петербурга
Спортивная федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга

Комитет горного бега России

 ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ   САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  ПО ГОРНОМУ  БЕГУ
(ВВЕРХ - ВНИЗ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
V этап Гран-при России

Санкт-Петербург, пос.Токсово, учебно-спортивная база ВИФКа 17 мая 2014 г.
Место

Место 
молод

№уч Фамилия Г.р. Разр Территория Город Коллектив Результат разр. Тренер(ы)

Мужчины  Дистанция 12 км  (суммарный набор высоты - 1138 м)
1 - 326 ТЕРЕНТЬЕВ Александр 04.01.1990 мс Ярославская Ярославль СДЮСШОР-19 1:02.22 I Васин ВН. Большаков ЭН
2 - 327 МИНЯКОВ Андрей 28.12.1983 мс Свердловская В.Пышма ЦСПСК РА 1:02.39 I Шитов АВ
3 - 328 ПАГНУЕВ Алексей 19.07.1982 мс Свердловская В.Пышма ЦСПСК РА 1:02.53 I Харитонов ОП
4 321 КУЦ Дмитрий 01.10.1979 мс Москва Москва СК "Луч"  ЦСФО ВАО 1:03.03 I Монастырский МИ
5 - 315 ЧЕБУРКИН Александр 03.03.1983 мс Москва Москва КЛБ "Факел" 1:03.10 I самостоятельно
6 - 324 МИТЯЕВ Дмитрий 12.12.1991 кмс Краснодарский Геленджик Надежда 1:04.00 I Митяева ЕМ
7 303 БОЛХОВИТИН Александр 09.08.1971 мсмк Пензенская обл. г.Пенза Динамо 1:04.28 I Кузнецов ВБ Болховитина ЕВ
8 1 354 ЛОБАЧ Артем 21.08.1992 кмс Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР 1:04.37 I Виленский ЕА
9 - 301 СОРОКИН Антон 08.02.1985 мс Самарская областьТольятти СДЮСШОР-3 1:05.03 I Хоменко СВ, Челышева АН, Белоусов ЕН

10 2 356 ПОПОВ Игорь 29.01.1992 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург Академия л/а 1:05.16 I Яковлев ВА
11 - 305 ЛУКИН Дмитрий 05.07.1981 мс Санкт-Петербург Санкт-Петербург Электросила 1:05.22 I Алексеева НА, Алексеев ВГ
12 - 300 ШАКИРОВ Илья 04.06.1988 мс Костромская область Кострома КОСДЮСШОР 1:05.35 I Дружков АН
13 3 351 САМОЙЛОВ Виктор 11.09.1993 кмс Самарская областьТольятти СДЮСШОР-3 1:05.57 II Матрин ВА
14 - 316 САТАРОВ Владислав 29.12.1988 кмс Московская обл. Дмитров - 1:06.18 II Дудкин АИ
15 4 357 КОЖЕВНИКОВ Максим 23.05.1993 кмс Москва Москва СК "Луч"  ЦСФО ВАО 1:07.07 II Монастырский МИ, Некрасов ВМ
16 - 317 ГУСЕВ Александр 30.11.1985 мс Московская обл. Лыткарино - 1:07.47 II Бырдина ЕВ
17 - 325 КОРСКОВ Владимир 03.06.1983 кмс Ярославская Рыбинск СДЮСШОР-2   1:08.13 II самостоятельно
18 - 318 ЕЛГАНОВ Владимир 03.12.1982 кмс Республика Удмуртия Ижевск Динамо МВД 1:08.39 II Елганов ВВ
19 5 350 ЗИНОХИН Роман 21.12.1993 кмс Костромская область Кострома КОСДЮСШОР 1:12.26 II Дружков АН
20 - 306 САВЕНКОВ Михаил 28.07.1987 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург 1:13.10 II Самостоятельно
21 - 304 ЛЕПИН Андрей 06.01.1984 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург GALAXY 1:15.23 Самостоятельно
22 - 308 ЖУКОВ Дмитрий 26.02.1986 кмс Санкт-Петербург Санкт-Петербург - 1:15.57 самостоятельно
23 - 330 ТОНКОВ Алексей 19.11.1990 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 1:16.33 Кузнецов ВМ
24 6 363 РЕВЯКИН Денис 04.10.1993 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 1:16.39 Кузнецов ВМ
25 7 353 ПУТИЛОВ Алексей 13.07.1992 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР 1:16.53 Бежан НФ, Виленский ЕА, Барашкова ГВ

26 8 360 АГАФОНОВ Александр 28.06.1993 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 1:18.12 Кузнецов ВМ
27 - 329 СУРКОВ Георгий 07.01.1990 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 1:18.31 Кузнецов ВМ
28 - 322 БУЛЕНКОВ Алексей 07.03.1987 I Московская обл. Коломна - 1:18.51 Агарков ЕЕ
29 - 331 ЕРЕМИН Сергей 05.08.1991 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 1:19.02 Кузнецов ВМ
30 - 314 ВОРОНКОВ Максим 25.12.1982 кмс Санкт-Петербург Санкт-Петербург Galaxy 1:19.03 Шеронова НП

Министерство спорта Российской Федерации
ФГУ Центр спортивной подготовки

                                 Всероссийская федерация легкой атлетики



31 - 302 БРОВНО Николай 30.09.1975 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург Прибой 1:20.00 Кожуркин АН
32 9 359 ЯКОВЛЕВ Сергей 08.03.1994 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 1:20.28 Кузнецов ВМ
33 10 362 МАХОВ Иван 27.12.1993 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 1:20.57 кузнецов вм
34 - 312 МАМОНТОВ Евгений 11.05.1988 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург Galaxy 1:21.59 самостоятельно
35 - 309 ТРИКОЗОВ Виктор 17.12.1988 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург - 1:23.45 самостоятельно
36 - 310 ХОМКОВ Игорь 14.04.1989 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР 1:24.35 Виленский ЕА
37 11 358 АНДРЕЕВ Александр 13.01.1992 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР-2 Московского р-на 1:26.46 Харитонов СВ
38 12 361 МОРОЗОВ Даниил 27.10.1994 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК 1:30.28 Кузнецов ВМ
39 13 365 КАСИМОВ Ильгиз 25.10.1994 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург МВАА 1:37.12 Шумский АВ
40 - 319 ВОЛКОВ Николай 08.11.1989 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург RRC RUN Club 1:38.31 самостоятельно
41 - 323 ЯКИМЕНКО Кирилл 28.10.1987 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург RRC RUN Club 1:40.59 самостоятельно
42 - 307 БОГАТЫРЕВ Алексей 30.06.1986 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург 1:42.27 Самостоятельно
43 - 313 АГЛЕТДИНОВ Алексей 04.02.1980 б/р Ленинградская облИвангород - 1:49.36 самостоятельно

311 РУМЯНЦЕВ Павел 06.04.1991 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР сошел Виленский ЕА
320 ИВАКИН Александр 11.06.1989 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург RRC RUN Club сошел самостоятельно
364 ЛЕВИН Максим 25.02.1992 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК сошел Кузнецов ВМ
355 ЛОБАНОВ Даниил 25.12.1994 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировская СДЮСШОР н/я Виленский ЕА

Женщины Дистанция 6,9 км (суммарный набор высоты - 800 м)
1 - 224 ЛЕЩИНСКАЯ Надежда 18.11.1984 мс Самарская областьТольятти СДЮСШОР-3, ШВСМ-1 40,17 I Тимофеев ВП, Тимофеева ИН
2 - 221 КОЗИНА Анастасия 25.06.1989 кмс Самарская областьТольятти СДЮСШОР-3 41,05 I Матрин ВА
3 1 233 ИВОНИНА Екатерина 14.06.1994 мс Кировская областьКиров ВятосДЮСШОР 41,15 I Трушков АН, Трушкова МВ
4 - 229 МИТЯЕВА Екатерина 15.02.1989 мс Краснодарский крайГелинджик Гелинджик "Надежда" 41,38 I Митяев ДИ
5 - 220 ВОКУЕВА Жанна 14.01.1987 мсмк Санкт-Петербург Санкт-Петербург RRC RUN Club, Академия л/а   41,44 I Глушак ПБ
6 - 225 ТИХОНОВА Анастасия 23.05.1990 кмс Санкт-Петербург Санкт-Петербург Академия л/а 43,59 I Глушак ПБ, Сергеева ЛВ
7 2 231 ТИТОВА Марина 26.03.1992 кмс Самарская областьТольятти СДЮСШОР-3, ШВСМ-1 44,12 I Тимофеев ВП, Тимофеева ИН
8 3 230 ЛЕВИНА Дарья 24.04.1993 кмс Самарская областьТольятти СДЮСШОР-3 44,13 I Матрин ВА
9 - 228 СОКОЛОВА Ольга 30.07.1991 кмс Ярославская область Рыбинск СДЮСШОР-2 44,33 I Жукова ТГ
10 - 223 ДОБРОВОЛЬСКАЯ Любовь 19.10.1987 кмс Самарская областьТольятти СДЮСШОР-3 44,57 I Тимофеев ВП, Тимофеева ИН
11 4 239 ПУЛЬКИНА Анастасия 00.00.1993 мс Санкт-Петербург Санкт-Петербург Московская СДЮСШОР 45,05 I Артынюк МА
12 - 222 БУРАВОВА Светлана 06.08.1991 кмс Самарская областьТольятти СДЮСШОР-3 45,34 I Хоменко СВ, Челышева АН, Сорокин АА

13 5 232 ЕГОРОВА Анна 01.07.1993 кмс Самарская областьТольятти СДЮСШОР-3, ШВСМ-1 46,46 II Тимофеев ВП, Тимофеева ИН
14 6 236 ЧЕПУРНОВА Наталья 09.10.1995 I Самарская областьТольятти СДЮСШОР-3 47,52 II Хоменко СВ, Челышева АН, Сорокин АА

15 - 226 ПОПОВА Ольга 08.09.1986 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург Galaxy 50,53 II Доценко А
16 7 238 ЯШИНА Полина 14.11.1994 кмс Санкт-Петербург Санкт-Петербург ШВСМ 51,57 II Морозов ВИ
17 - 246 КОВАЛЕНКО Ольга 21.07.1991 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР-2 Московского р-на, МЧС 52,56 II Харитонов СВ
18 8 234 САДОВА Елена 25.07.1992 I Тверская обл. Нелидово КЛБ "Кристина" 56,53 II Погодин ВП
19 9 235 ЛЕБЕДЕВА Валентина 26.07.1994 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург "Олимпийские надежды" 1.05,21 II Петрова ИС
20 - 227 МЕДВЕДЕВА Вероника 23.08.1982 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург Galaxy 1.06,23 II самостоятельно

237 АЛЕКСАНДРОВА Ксения 04.07.1994 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург Академия л/а сошла Титова ОВ

Главный судья
судья Республиканской категории Холодов И.П.

Главный секретарь
судья Республиканской категории Алексеева О.К.

Рефери
судья Всесоюзной категории Вязнер Б.Я.



Ассоциация бега России
Комитет по физической культуре и спорту Санкт-Петербурга
Спортивная федерация легкой атлетики Санкт-Петербурга

Комитет горного бега России

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ГОРНОМУ БЕГУ
(ВВЕРХ - ВНИЗ)

V этап Гран-при России среди ветеранов

Санкт-Петербург, пос.Токсово, учебно-спортивная база ВИФКа 17 мая 2014 г.
Место №уч Фамилия Г.р. Разр Город Территория Коллектив Результат Тренер(ы)

Мужчины ( М - 35)   Дистанция 6,9 км (суммарный набор высоты - 658 м)
1 201 ГОРОДЕЦКИЙ Денис 29.10.1978 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург Второе дыхание 43,45 самостоятельно
2 207 ЛЕХТИН Андрей 15.08.1977 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург - 51,06 самостоятельно
3 212 АРМЕНСКИЙ Сергей 04.05.1978 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург - 59,44 самостоятельно

Мужчины (М - 40)   Дистанция 6,9 км (суммарный набор высоты - 658 м)
1 202 ПОПОВ Сергей 08.05.1974 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург Galaxy 45,12 Доценко А
2 208 СИТНИКОВ Роман 30.03.1971 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург Ижорец 45,42 самостоятельно
3 204 ТИХОНОВИЧ Андрей 14.02.1971 б/р Санкт-Петербург Москва Парсек 50,48 самостоятельно

Мужчины (М - 50)   Дистанция 3,5 км (суммарный набор высоты - 338 м)
1 101 РОМАНОВ Виктор 23.01.1961 б/р Краснодарский г.Геленджик Спокткомитет 22,49 Митяев ДИ
2 122 ШУМСКИЙ Александр 09.01.1961 III Санкт-Петербург Санкт-Петербург МВАА 25,19 Чупров ЮЕ

3 125 КОЖИН Петр 10.05.1961 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург - 25,46 самостоятельно

4 102 ШАЛБИН Вячеслав 28.12.1960 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург Электросила 26,26 самостоятельно

5 103 ЦАРЕНКО Сергей 31.05.1960 мс Санкт-Петербург Санкт-Петербург Сильвия 29,14 Радаев ВА
в/к 104 ГАРМАШ Сергей 26.06.1959 кмс Санкт-Петербург Санкт-Петербург - 22,52 Самостоятельно

Мужчины (М - 55)   Дистанция 1,8 км (суммарный набор высоты - 178 м)
1 2 ТЕМЧЕНКО Анатолий 25.03.1956 кмс Мурманская обл п.Риколайтеа МЦГПВ 12,54 Самостоятельно

Мужчины (М - 60)   Дистанция 1,8 км (суммарный набор высоты - 178 м)
1 19 ПЛОТНИКОВ Александр 15.06.1951 б/р Ленинградская обл. Рощино - 11,02 самостоятельно

Мужчины (М - 65)   Дистанция 1,8 км (суммарный набор высоты - 178 м)
18 ДОЛЖИКОВ Виктор 11.06.1937 мс Санкт-Петербург Санкт-Петербург Электросила сошел самостоятельно

                                   Министерство спорта Российской Федерации
ФГУ Центр спортивной подготовки

                                 Всероссийская федерация легкой атлетики



Женщины (Ж - 40)   Дистанция 3,5 км  (суммарный набор высоты - 400 м)
1 116 СТАРКОВСКАЯ Елена 00.00.1973 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург Электросила 28,07 самостоятельно
2 115 КАШАПОВА Клара 29.01.1970 мсмс Санкт-Петербург Колпино Ижора 28,29 самостоятельно
3 111 ОЗОЛИНА Яна 02.12.1972 б/р Санкт-Петербург Санкт-Петербург Электросила 34,15 самостоятельно

Главный судья
судья Республиканской категории Холодов И.П.

Главный секретарь
судья Республиканской категории Алексеева О.К.

Рефери
судья Всесоюзной категории Вязнер Б.Я.


